
Id: 5D4B6595-A190-4F16-AEF6-8527E0CA236D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/03/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 2012 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wielkie Oczy pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Lubaczowskiemu z przeznaczeniem na: 

„- zakup wyposażenia dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Lubaczowie na kwotę 10.000,00 zł”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 
Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


